



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 № 4279-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 22.01.2013 г. № 177-п/1 «Об установлении в 2013-2017 годах
отдельных ежемесячных выплат матерям (или другим родственникам,
фактически осуществляющим уход за ребенком), находящимся
в отпуске по уходу за ребенком до достижения им установленного
законом возраста и состоящим в трудовых отношениях на условиях
трудового договора с муниципальными бюджетными учреждениями,
находящимися в ведомственном подчинении Управления физической
культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.01.2013 г. № 177-п/1 "Об установлении в 2013-2017 годах отдельных ежемесячных выплат матерям (или другим родственникам, фактически осуществляющим уход за ребенком), находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им установленного законом возраста и состоящим в трудовых отношениях на условиях трудового договора с муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении

Управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти" (далее - Постановление) (газета "Городские ведомости", 25.01.2013, № 6) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления:

1.1.1. слова "2013 - 2017 годах" заменить словами "2013 - 2020 годах";

1.1.2. слова "Управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти " заменить словами " Управления физической культуры и спорта администрации городского округа Тольятти " .

1.2. В абзаце первом пункта 1 Постановления:

1.2.1. слова «2013-2017 годах» заменить словами «2013-2020 годах»;

1.2.2. слова "Управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти " заменить словами " Управления физической культуры и спорта администрации городского округа Тольятти " .

1.3. В пункте 2 Постановления:

1.3.1. слова "2013 - 2017 годах" заменить словами "2013 - 2020 годах";

1.3.2. слова "Управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти " заменить словами " Управления физической культуры и спорта администрации городского округа Тольятти " .

1.4. В пункте 3 Постановления:

1.4.1. слова "Управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти " заменить словами " Управления физической культуры и спорта администрации городского округа Тольятти " ;

1.4.2. слова "2013 - 2017 годах" заменить словами "2013 - 2020 годах".

1.5. В пункте 4 Постановления слова "2013 - 2017 годах" заменить словами "2013 - 2020 годах".

1.6. В пункте 7 Постановления слова "заместителя мэра Леснякову Т.И." заменить словами "заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.".

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2018 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А.Анташев